"e

uNhA
PPGPPD

MiNISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

EDITAL PPGPPD 35/2019

RESULTADO DAAVALIAÇÃO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES - TURMA 2020

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (IJNILA), nomeado pela Portaria UNILA n° 1.288/20 17, publicada no

Diário Oficial da União n° 244, de 21 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições, toma público.

pelo presente Edital, nos termos do Edital PPGPPD 18/2019, os resultados dos recursos impetrados,

após a publicação da homologação das inscrições no Processo Seletivo para ingresso, como aluno

regular, no Mestrado Acadêmico em Políticas Públicas e Desenvolvimento, turma 2020:

Resultado dos Recursos da Divulgação da Homologação das Inscrições no Processo Seletivo do Mestrado em

Políticas Públicas e Desenvolvimento - Turma 2020

Candidatos(as) Resultado

________________________________________

Decisão da Banca Recursal

NATAN REIS AZARIAS Deferido Candidato alocado na ampla concorrência por
erro administrativo. A banca icomenda a

ialocação do candidato na modalidade de cotas

de ação afirmativa, conforme paragrafo único do

artigo 2.1 do Edital PPGPPD 18/2019. na mesma

________________________________________

linha pesquisa escolhida no ato da inscrição.
ELOIZA ALEXANDRE DE SOUZA SILVA

____________

Deferido Candidata alocada na ampla concorrência por

erro administrativo. A banca mcomenda a

realocação da candidata na modalidade de cotas

de ação afirmativa, conforme panigrafo único do

artigo 2.1 do Edital PPGPPD 18/2019, na mesma

________________________________________
____________

linha pesquisa escolhida no ato da inscrição.

Foz do lguaçu, 11 de outubro de 2019.

r. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento

Portaria IJNILA n° 1.288/2017, publicada no Diário Oficial da União n° 244, de 21 de dezembro de 2017

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu . Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 - Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail:secretaria.ooooodunila.edu.br